

Odberateľ:
Mária BUJŇÁKOVÁ
082 76 Torysa 169
IČO: 33 954 984

IČO:
DIČ:

*HAZDRAŇ DANY
OO SPOTREBY*

Objednávka č. zo dňa:

Tovar vyskladnený dňa:

Tovar odoslaný dňa:

Spôsob prepravy:

Miesto určenia:

Por. číslo	NÁZOV A DRUH TOVARU	Množstvo	Jednot. cena bez DPH		CELKOM	
			Sk	EUR	Sk	EUR
1.	MIKYNA - PRAC. ODEV	2 ks		11,60		23,20
2	OBRUS	10 m		3		30
3	UTIERKA	6 ks		1,70		10,20
4	UTIERKA	3 ks		2,45		7,35
5	UTIERKA	4 ks		2,80		11,20
6	FARBA	2 ks		4,30		8,60
7	FARBA	2 ks		3,50		7
8	FARBA	1 ks		3,40		3,40
9	RIEDIDLO	2 ks		1,10		2,20
10	ŠTETEC	2 ks		1,40		2,80
11	SUSIAK NA PRÁDLO	1 ks		10,90		10,90
12	KOŠ	1 ks		5,50		5,50
13	PLASTOVÁ NÁDOBA	3 ks		3,90		11,70

Dodávateľ:

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU
a ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ
082 73 POKOMA

Celkom

Suma bez DPH

K úhrade

SK

EUR

134,05

Prevzal:

pečiatka a podpis

Konverzný kurz [] [] [] [] [] [] EUR (Bude stanovený Radou EÚ a bude k dispozícii na tlačive).

Dátum:

itel:

Mária BUJŇÁKOVÁ

082 76 Torysa 169

IČO: 33 954 984

Objednávka č. zo dňa:

Tovar vyskladnený dňa:

Tovar odoslaný dňa:

Spôsob prepravy:

HAPEZU

ДАТЫ ДО СПОТРЕБЫ

Miesto určenia:

Odberateľ:

1ČO:

DÍČ:

Por. číslo	NÁZOV A DRUH TOVARU	Množstvo	Jednot. cena bez DPH		CELKOM	
			Sk	EUR	Sk	EUR
14	TANIERO - 44 CHLEB	6 ks		0,83		4,98
15	SITKO	3 ks		1,30		3,90
16	STRŮHADLO	1 ks		3,70		3,70
17	VÝVRTKA	1 ks		3,40		3,40
18	SKIZABKA	3 ks		0,91		2,73
19	MISKA	2 ks		1,45		2,90
20	PRETLAČ. NA ČESNAK	1 ks		2,70		2,70
21	DŮŽA	1 ks		3,30		3,30
22	PRÍBORNÍK	2 ks		1,50		3
23	HASLOVÁČKA	2 ks		1,60		3,20
24	DEBÁN	2 ks		4,30		8,60
25	VEDRO	1 ks		5,20		5,20
26	TLAČOK	1 ks		3,65		3,65

Dodávateľ:

Suma bez DPH

ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MATERSKOU ŠKOLOU

a ŠKOLSKÁ JEDÁLEŇ

082 73 POLOMA

Celkom

K úhrade

SK

51,25

EUR

Prevzal:

pečiatka a podpis

Konverzný kurz

--	--	--	--	--	--

 EUR (Bude stanovený Radou EÚ a bude k dispozícii na tlačive).